Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº O /202

Senhor Presidente,

~ PEi~tEN"!'E
U, j pJ i -'3

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso ao Senhor

Edilson Resende Oliveira.

SALA DAS SESSÕES, 10 de AGOSTO DE 2023.

VEREADOR PROFESSOR EUSTAQUJ tXND1DO DA SILVA